## III.CCCCLVI.

- 332, T IIII.XCVI. Ts. Y. trite diez. \*diatonos\*
- III.DCCCLXXXVIII. To. CC. paran. diez. diatonos
- 332, T III.DCCCLXXXVIII. To. CC. paran. diez.
- \*diatonos\* III.CCCCLVI. To. DD. nete diez. III.LXXII.
- 332, T III.LXXII. Ts. FF. trite hyperb. \*diatonos\*
- II.DCCCXXVI. To. KK. paran. hyperb. diatonos
- 332, T II.DCCCXXVI. To. KK. paran. hyperb. \*diatonos\*
- II.OXCII. To. LL. nete hyperb. II.CCCIIII.
- 332,18 quae est E lichanos hypaton \*diatonos\* ad hypaten meson toni obtinens proportionem.
- 332,22 quae est C parhypate hypaton \*diatonos\* ad lichanon hypaton diatonon toni, ad
- 333,04 eius, quae est lichanos hypaton \*diatonos\*, id est VI.CXLIIII et VI.DCCCXXII. Ea
- 333,17 est. Quoniam enim parhypate hypaton \*diatonos\* vel parhypate hypaton chromaticae, quae VII.DCCCLXXVI
- 334, T VIII.CXCII. Ts. C. parhyp. hypat. \*diatonos\*
- VII.DCCCLXXVI. To. E. lichanos hypaton diatonos
- 334, T VII.DCCCLXXVI. To. E. lichanos hypaton \*diatonos\*
- VI.DCCCXXII. To. M. hypate meson VI.CXLIIII.
- 334, T VI.CXLIIII. Ts. I. parhypate meson \*diatonos\*
- V.DCCCXXII. To. M. lichanos meson diatonos
- 334, T V.DCCCXXII. To. M. lichanos meson \*diatonos\*
- V.CLXXXIII. To. D. mese IIII.DCVIII. Ts.
- 334, T IIII.DCVIII. Ts. Q. trite synemm. \*diatonos\*
- III.CCCLXXIII. To. T. paran. synemm. diatonos
- 334, T IIII.CCCLXXIII. To. T. parBn. synemm.
- \*diatonos\* III.DCCCLXXXVIII. To. V. nete synemm.
- III.CCCCLVI.
- 334, T IIII.XCVI. Ts. Y. trite diez. \*diatonos\*
- III.DCCCLXXXVIII. To. CC. paran. diez. diatonos
- 334, T III.DCCCLXXXVIII. To. CC. paran. diez.
- \*diatonos\* III.CCCCLVI. To. DD. nete diez. III.LXXII.
- 334, T III.LXXII. Ts. FF. trite hyperb. \*diatonos\*
- II.DCCCXXVI. To. KK. paran. hyperb. diatonos
- 334, T II.DCCCXXVI. To. KK. paran. hyperb. \*diatonos\*
- II.DXCII. To. LL. nete hyperb. II.CCCIIII.
- 335,22 Alia est enim paranete hyperboleon \*diatonos\*, alia paranete hyperboleon chromatica, alia trite
- 335,24 Diversae sunt etiam paranete diezeugmenon
- \*diatonos\* atque chromatica, nec est eadem quae
- 335,27 Neque eadem sunt paranete synemmenon \*diatonos\* et chromatica et trite synemmenon enarmonios
- 336,01 trite. Distant etiam lichanos meson \*diatonos\* et lichanos meson chromatica, et parhypate
- 336,04 ac numeros servant lichanos hypaton \*diatonos\* et lichanos hypaton chromatica. Nam parhypate
- 336,10 autem sic consideratur. Trite hyperboleon
- \*diatonos\* et trite hyperboleon chromatica eadem in
- 336,16 diezeugmenon tetrachorda. Nam trite diezeugmenon
- \*diatonos\* et trite diezeugmenon chromatica eadem sunt
- 336,20 idem est. Trite enim synemmenon \*diatonos\* et trite synemmenon chromatica eadem sunt,
- 336,22 est diversa. Item parhypate meson \*diatonos\* et parhypate meson chromatica eadem notantur,
- 336,26 sunt ceteris. Rursus parhypate hypaton \*diatonos\* et parhypate hypaton chromatica eadem est,
- 200,25 disciplina considerat. Sunt autem haec: